
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

GB 

RESOLUÇÃO Nº 15/2005 
 

 
 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 

CONSIDERANDO o que consta do Protocolado nº 716.946/05-63 – PREFEITURA 
MUNICIPAL DE VITÓRIA; 

 
 CONSIDERANDO, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão 
Ordinária realizada no dia 09 de junho de 2005, 
  

R E S O L V E: 
 
Art. 1º Homologar os nomes dos representantes desta Universidade no Conselho 
Municipal de Ciência e Tecnologia da Cidade de Vitória da seguinte forma: 
 

Área Titular Suplente 
Ciência da Vida Patrícia Duarte Deps Suely G. de Figueiredo 
Ciências Humanas e Sociais Ângela Maria G. Bezerra Donato de Oliveira 
Ciências Exatas Marcelo Camargo S. de Macedo Antonio Manoel F. Frasson 

 
Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

Sala das Sessões, 09 de junho de 2005. 

 
 
 

RUBENS SERGIO RASSELI 
PRESIDENTE 

 
 


